
令和２年度市川市剣道連盟行事の中止について 

 

市川市剣道連盟会員 各位 

 

会員の皆様には、日頃より大変にお世話になっております。 

新型コロナウイルス感染症の感染対策と致しましては、会員及び関係者皆様のご協力

のもと、審査会等の行事が開催できていることに感謝申し上げます。 

こうした中、今後寒さに向かう時期になり、コロナウイルス対策はもちろんのこと、

季節性や新型インフルエンザに対しても予防、感染対策を実施していかなくてはなりま

せん。 

当剣道連盟では上記のことから、１０月３日臨時役員会を開催し、例年実施している

下記行事を残念ながら中止することと決断致しました。 

会員皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

中止決定行事 

 

１ 市川市剣道連盟忘年会 

 令和２年１２月１３日（日） 市川グランドホテル 

 

２ 市川市剣道連盟初稽古会及び年間精励者表彰 

 令和３年１月１１日（祝・月） 国府台第一体育館 

 

令和２年１０月１１日 

市川市剣道連盟    

会長 玉井令二    


